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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Catania

XX LA GIORNATA DELLA CORSA
20°TROFEQ PODISTICO SAN ROCCO

Linguaglossa (Ct). domenica 7 Agosto 2016

ORG.: ASD ATLETICA LINGUAGLOSSA - COLL. FIDAL DI CATANIA
PARTENZA E ARRIVO IN PIAZZA SAN ROCCO - CHIESA DI SAN RoccCo (Sec. XVII)

CIELO A TRATTI NUVOLOSO - ALT. 550 METRI

TEMP. INIZIALE 23° (ORE 17,51)
CIRCUITO CITTADINO DI 950 M

RISULTATI MASCHILI ¢ FEMMINILI

#Esordienti C Maschi - 2009

1 Di Martino Samuel EM 09
2 D’Agostino Niccolo EM 09
3 Raiti Rosario EM 09

CT077

“Esordienti B Femmine - 2007/2008

1 Pellegrino Vittoria Maria EF 07
2 Jovinit Amira EF 07
3  Di Marco Elena EF 08

“Esordienti B Maschi - 2007/2008
B EM 07
B EM 08

1 Pusillico Federico

2 Di Francesco Edoardo

CT361
CT361

CT361

“Esordienti A Femmine - 2003/2006

1 Ferlito Martina EF 05
2 Ragusa Aida EF 06
3  Barone Alice EF 06
4 D’Agostino Alessia EF 06

“Esordienti A Maschi - 2005/2006

1 Le Mura Kledi Pio EM 05

2 Di Francesco Salvatore EM 06
¥Ragazze - 2003

1 Borzi Giulia RF 03
*Ragazzi - 2003/2004

1 Di Martino Nicolo RM 03

2  Mercia Giovanni RM 04

CT221

CTov7

CT327

CT776

CT077
CT515

300 m (150 m x 2) = ore 17.531

Pol. Lib. Militello in Val di Catania 1°11”
1’147
1°29”

I.C. Santo Cali Linguaglossa

Linguaglossa

300 m (150 m x 2) - ore 17.31

Scuola di Atletica Leggera Catania  1°06”
Scuola di Atletica Leggera Catania 1’177
Linguaglossa 1°34”
300 m (150 m x 2) = ore 17.531
Scuola di Atletica Leggera Catania 1°02”
Linguaglossa 1°22”
600 m (2 giri) - ore 17.533

Sport Life San Pietro Clarenza 27207
Militello in Val di Catania 2°29”
Pol. Lib. Militello in Val di Catania 2’38
I1.C. Santo Calv Linguaglossa 3°06”
600 m (2 giri) - ore 17,533

Aetna Sprint Giarre 2°03”
Linguaglossa 3°03”
950 m (1 giro) - ore 18.03
Etnatletica San Pietro Clarenza 3°28”
950 m (1 giro) - ore 18.03

Pol. Lib. Militello in Val di Catania 324"
Atl. Linguaglossa 4’017
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*Cadette - 2002
1 D1 Grazia Roberta

*Cadetti - 2001/2002

1 Pirnau Andrei

2 Bucca Andrea Claudio

¥Allieve = 2000
1 Pusillico Grazia
HAllievi - 1999/2000
1 Licata Samuele
2 Bianca Mario

Tasca Clara

Tavano Giovanni
Serto Giulia

Di Vara Giorgia
Bonanno Graziella
Scarinci Mario

Di Maria Désirée
Militi Francesco
Indelicato Giuseppe O.
Grigorio Francesca
Saitta Santa

Scalzo Maurizio Giacomo
De Liquori Sebastiano
Canino Rosario
Licciardello Domenico
Pagano Angelo
Sapuppo Elisa

Motta Carmela

Di Francesco Alfio
Torrisi Carmelo
Rizzeri Francesco
Liotta Melinda

Psaila Stefano
Valastro Alfio
Notarstefano Stefania
Borzi Simona

Puglisi Carmela Gabriella
Meli Gioacchino
Scarcipino Francesco

Testa Michelangelo

98
56
89
98
71
56
87
58
61
76
77
58
58
59
54
57
80
65
53
56
56
76
60
56
64
77
59
43
41
58

XX La Giornata della Corsa
20° Trofeo Podistico “San Rocco”
Linguaglossa, domenica 7 Agosto 2016

CF 02

CM 02
CM 01

AF 00

AM 99
AM 00

1900 m (2 giri) - ore 18.08
CT776 Etnatletica San Pietro Clarenza
1900 m (2 giri) - ore 18.08

CT515 Atl. Linguaglossa
CT515 Atl. Linguaglossa

1900 m (2 giri) - ore 18.08

CT101 Catania 2000 Aci Castello

1900 m (2 giri) - ore 18.08

SR128 Milone Siracusa
SR128 Milone Siracusa

CTI101 Catania 2000 Act Castello
ME471 Marathon Club Taormina Me

CT067 Cus

Catania

CTIi101 Catania 2000 Aci Castello

ME591 Pod. Messina

CT576 Etna Running Fiumefreddo di Sicilia
CTI101 Catania 2000 Aci Castello

CT515 Atl

CT550 Atl

Linguaglossa
Fortitudo Catania

CT389 Sport Etna Outdoor Adrano

CT550 Aul.

CT567 Pol.
CT550 Atl

CT427 Atl.

CT765 Atl
CT765 Atl

CT427 Aul.
CT550 Aul.

CT567 Pol.

Fortitudo Catania

Fiamma S. Gregorio di Catania
Fortitudo Catania

Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia
Virtus Acireale

Virtus Acireale

Sant’ Anastasia Motta Sant’ Anastasia
Fortitudo Catania

Fiamma S. Gregorio di Catania

CT092 Pod. Jonia Giarre

- Randabike Randazzo (Acsi)
CT389 Sport Etna Outdoor Adrano
CT092 Pod. Jonia Giarre
CT092 Pod. Jonia Giarre
CT092 Pod. Jonia Giarre

CT765 Aul.
CT550 Aul.

Virtus Acireale
Fortitudo Catania

CT567
CT567
CT092

Pol. Fiamma S. Gregorio di Catania

Pol. Fiamma S. Gregorio di Catania
Pod. Jonia Giarre

14°02~
14°51”
15’11~
15°28”
1542~
15°49”
16°03”
16’04
16°06”
16°22~
16°34”
16°54”
17°04”
17°08”
17177
17°18”
17317
17°48”
18°43”
1846
19°36”
20°05”
20°06”
21’427
21°527
22°03”
22°05”
23734~
23’417
24°24”

1
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7557

6724?7

7307

7437

6°00”
6’18”

3.800 km (4 giri) - ORE 13.38

JF
SM60
SF
JF
SF45
SM60
SF
SM55
SM55
SF40
SF35
SM55
SM55
SM55
SM60
SM55
SF35
SF50
SM60
SM60
SM60
SF40
SM55
SM60
SF50
SF35
SF55
SM70
SM75
SM55
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Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia
Etnatletica San Pietro Clarenza

O 0 -1 O\ UL & W b

O I S R O I O I I O O N NI N SO S Sy o ey S S v S S e Sy
RO = SO RIS NE WN RSO0 -1 U W —oO

Spinali Luigi
Stagno Luca
Nastasi Francesco
Pafumi Enrico
Guardala Carmelo
Pulvirenti Giuseppe
Bella Angelo Lucio
Ragonese Sebastiano
Borzi Giuseppe
Greco Antonio

Di Martino Carmelo
Vazzano Santo
Scalia Orazio

Numa Angelo
Barone Sebastiano
Fucile Franco

Cavallaro Giuseppe M.G.

Grasso Giuseppe
Torre Salvatore

Di Primo Nicolo
Ribilotta Filippo
Greco Giuseppe
Crispino Oscar
Lombardo Andrea
Vecchio Salvatore
Idda Giuseppe Maria
Reali Fabio Giuseppe
Maccarrone Michele
Galati Antonio
Marotta Salvatore
Risigliene Giuseppe
Foti Salvatore
Grasso Antonino
Torrisi Rosario

92
85
79
82
84
73
97
69
7
78
72
63
83
64
69
62
76
87
74
65
75
80
73
66
73
78
62
73
65
67
62
7
64
96

20° Trofeo Podistico “San Rocco”
Linguaglossa, domenica 7 Agosto 2016

CT427
CT776
SR506
CT427
CT515
CT765
CT237
CT515
CT071
CT427
CT077
CT776
CT776
CT092
CTO077
CT576
CT765

CT550
CT389
CT427
CT389
CT765

RM176
CT427

CT389
RM189
CT550
CT389
CT427
CT765
CT515

Ortigia Marcia Siracusa
Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia

Atl. Linguaglossa
Atl. Virtus Acireale

Puntese San Giovanni La Punta

Atl. Linguaglossa

Monti Rossi Nicolosi

Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia
Pol. Lib. Militello in Val di Catania
Etnatletica San Pietro Clarenza
Etnatletica San Pietro Clarenza

Pod. Jonia Giarre

Pol. Lib. Militello in Val di Catania
Etna Running Fiumefreddo di Sicilia

Atl. Virtus Acireale
Runcard
Atl. Fortitudo Catania

Sport Etna Outdoor Adrano
Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia
Sport Etna Outdoor Adrano

Atl. Virtus Acireale

Randabike Randazzo (Acsi)

Running Club Maratona di Roma

Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia
Randabike Randazzo (Acsi)

Sport Etna Outdoor Adrano

G.S. Cat Sport Roma
Atl. Fortitudo Catania

Sport Etna Outdoor Adrano
Atl. Sant’Anastasia Motta Sant’Anastasia

Atl. Virtus Acireale
Atl. Linguaglossa

25’117
25’437
26’147
26’437
27157
27237
27°48”
28°06”
28’517
29°07”
29°27”
29°45”
29°49”
30°20”
31’59~
32°15”
32°25”
32°35”
33°00”
33°03”
33°04”
33°20”
34’147
34°18”
34’347
357337
36°28”
36’327
377327
38’107
38’117
38°28”
41°45”

rit.

1

2
1
3
4
1
1
1
2
3
2
1
5
2
2
3
3
6
4
4
5
4
6
5
7
5
6
8
7
3
8
6
9

7.600 km (8 giri) - ORE 19,11

SM
SM
SM35
SM
SM
SM40
JM
SM45
SM35
SM35
SM40
SM50
SM
SM50
SM45
SM50
SM40
SM
SM40
SM50
SM40
SM35
SM40
SM50
SM40
SM35
SM50
SM40
SM50
SM45
SM50
SM35
SM50
PM
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